25.220.567/0001-02 

Email: cmbotumirim@hotmail.com  

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUMIRIM-MG  

Art. 75, inciso II da lei 14133/2021 

001/2026 

59.822.151 TATIELLI CAETANO SILVA 

59.822.151/0001-78 

R$ 31.050,00 (TRINTA E UM MIL E CINQUENTA REAIS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
LANCHES, CONTENDO SUCOS NATURAIS E SALGADOS EM 
ATENDIMENTO A CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUMIRIM MG

Manutenção das Atividades da Secretaria da Câmara Municipal 
Manutenção dos Serviços Administrativos da Câmara